АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             .                                                                                №
ст-ца Новодеревянковская

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 14 июля 2011 года № 119 «Об утверждении Порядка регистрации и учета аттракционной техники на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»

В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района  от 11 августа  2020 года № 7-02/1-2020/7776  п о с т а н о в л я ю:
	1. Признать утратившим силу  постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 14 июля 2011 года № 119 «Об утверждении Порядка регистрации и учета аттракционной техники на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».
[bookmark: sub_4]         	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского
сельского поселения                                                                   А.С. Рокотянский